
 
 
 
 
 
Kasvatus- ja sivistyslautakunta vahvisti (29.1.2020 § 6) aamu- ja iltapäivätoiminnan valinta- 
ja maksuperusteet noudatettavaksi 1.8.2020 alkaen. 
 
Toiminnasta perittävät maksut  

  Aamutoiminnan kuukausimaksu on 50 euroa klo 7.00:stä koulupäivän alkuun tai mikäli 
mahdollista varhaiskasvatuksen yhteydessä aikaisintaan kello 6.30:stä koulupäivän 
alkuun. 

  Iltapäivätoiminnan kuukausimaksu klo 16:een asti on 70 euroa. 

  Iltapäivätoiminnan kuukausimaksu klo 17:ään asti on 80 euroa. 

  Elokuusta ja tammikuusta laskutetaan puolet, eli 25 euroa, 35 euroa tai 40 euroa. 

  Mikäli toiminnan tuottamiseksi tehdään sopimus palveluntarjoajan kanssa voi 
koulutuspäällikkö määritellä toiminnalle yksittäisen päivähinnan.  

  Jos aamu- ja iltapäivätoimintaa järjestetään enintään kymmenenä päivänä 
kuukaudessa, peritään maksusta vain puolet. 

  Jos lapsi ei sairautensa vuoksi voi kalenterikuukauden aikana osallistua aamu- tai 
iltapäivätoimintaan yli kymmenenä päivänä, maksusta peritään vain puolet. 

  Jos sairaudesta aiheutuva poissaolo kestää koko kalenterikuukauden, maksua ei peritä. 

  Jos lapsi ei muusta syystä osallistu toimintaan koko kalenterikuukautena, 
kuukausimaksusta peritään puolet. 

  Koulutuspäällikkö päättää asiakasmaksuista vapauttamisesta tai niiden 
huojentamisesta perustuen lapsen hoitosuunnitelmaan (EHO). 

  Maksu on puolet kuukausimaksusta, jos oppilas osallistuu korkeintaan puoleen 
kuukauden kerhopäivistä todistetun yhteishuoltajuuden perusteella. 

  Sisarusalennuksia ei myönnetä. 
 
Toimintaan osallistumisesta ei voida periä muita maksuja. 
 
Aamupala, välipala ja materiaali 
Hintaan sisältyvät aamupala, välipala ja materiaali sekä normaaliin toimintaan kuuluvat 
retket ja tapahtumat. 
 
Hoitoajan ylittäminen 
Jos sopimuksessa mainittuja hoitoaikoja ei noudateta, tulee hoitoajan ylityksestä 
huomautusmaksu, joka on 10 €/kerta. Ohjaaja ilmoittaa asiasta laskutukselle 
kuukausiyhteenvedon yhteydessä. Mikäli lapsen vanhempia ei tavoiteta, tehdään 
lastensuojeluilmoitus. 
 
Laskutus  
Kuukausimaksu laskutetaan jälkikäteen. 
 
Jos perusturvakeskuksen hyväksymässä pidennetyn oppivelvollisuuden piiriin siirretyn 
lapsen hoitosuunnitelmassa ehdotetaan iltapäivähoitoa, maksua ei peritä. 
 
Irtisanominen  
Irtisanominen on tehtävä kirjallisesti. Jos paikan irtisanoo, sopimus päättyy seuraavan 
kuukauden lopussa. 



 
Jos kahden kuukauden maksut jäävät maksamatta, paikka sanotaan irti kolmannesta 
kuukaudesta lähtien ja maksu siirtyy ulosottoon.  
 
Poissaoloilmoitus 
Mikäli lapsi on sairauden tai muun syyn vuoksi poissa iltapäivätoiminnasta, tulee huoltajan 
ilmoittaa toimipaikkaan tekstiviestillä lapsen poissaolosta. 


